[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2017 г.
	 с. Александровка

	 № 10-пг

О внесении изменений и дополнений в постановление от 15.02.2016г. № 13-пг «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 15.02.2016г. № 13-пг «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению от 15.02.2016г. № 13-пг «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  изложить в следующей редакции:
Состав

межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции
	Занимаемая должность в комиссии
	ФИО
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии
	Белоусова Ирина Николаевна
	Глава МО Александровский сельсовет

	Заместитель председателя
	Криницин Евгений Александрович
	Заместитель главы МО Александровский сельсовет

	Секретарь комиссии
	Хоменко Тамара Владимировна
	Специалист 2 категории МО Александровский сельсовет

	Члены комиссии
	Берзина Лидия Степановна
	Главный архитектор администрации Ирбейского района

	Шестаков Алексей Владимирович
	Заместитель главы администрации Ирбейского района

	Охримов Олег Михайлович
	Главный государственный
инспектор Ирбейского района по пожарному надзору

	Петрова Людмила Яковлевна
	Депутат Александровского совета депутатов

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда».
Глава сельсовета                                                             И.Н. Белоусова